
 

 

الخطة التشغيلية والزمنية للملتقى التنموي بدومة الجندل
 

نامج   نامج   اسم البر  عدد المستفيدين  الفئة المستهدفة  عدد الايام  تاري    خ البر

  
 300 كل فئات المجتمع  1 ه ـ1445/ 04/ 13 برنامج رياضة المش 

 50 الجنسي   الشباب من  1 ه ـ1445/ 04/ 12 برنامج بطولة البادل 

ة قيمة العمل التطوع    100 الشباب من الجنسي    2 ه ـ1445/ 04/ 11 محاض 

ونية   50 الشباب من الجنسي    1 ه ـ1445/ 04/ 11 برنامج بطولة الألعاب الإلكتر
 100 الشباب من الجنسي    2 ه ـ1445/ 04/ 13 برنامج ورشة تحضت  القهوة المختصة

 برنامج تنمية مهارات النشء وتعزيزها 
 المهارات: السباحة الرماية ركوب الخيل 

أيتام منسوب   جمعية   1 ه ـ1445/ 04/ 14
 قدوة لرعاية الأيتام

100 

 400 كل المشاركي    1 ه ـ1445/ 04/ 15 الحفل الختام  
 

كاء النجاح   شر
 مارة منطقة الجوفإ

ي  
 نادي الجندل الرياض 

 التطوعي فريق دوم 

 لجنة الرياضة المجتمعية بدومة الجندل

 مدينة دومة الجندل الصحية 

 نادي ادوماتو آرت

 الإعاقةنادي الجوف لذوي 

 الهلال الاحمر السعودي  

 تجمع الجوف الصحي 

ي والهايكنج 
 نادي الجوف للمشر

 ملاعب البادل بدومة الجندل 

 نائف صالح النعمان  
 

 :  التوقيع

  



 

 

 
 
 

 
 

وع  لملتقى التنموي بدومة الجندل ا جدول المتابعة لمشر
 
 

 لم ينفذ  نفذ  المسؤوليات  الدور  الاسم الرقم 
ة العمل التطوعي  محاض  لورشة العمل التطوعي  عبدالرحمن الجبر بشار  1   تم التنفيذ  تقديم محاض 

  تم التنفيذ  تقديم ورشة عمل تحضبر القهوة  محاض  لورشة عمل تحضبر القهوة  عبدالله جمدان سعد القاعد 2
امج  طارق عبدالله البادي 3 ف على البر اف على برامج الملتقى  مشر   التنفيذ تم  الإشر

ف ومصور  عمر احمد الجارالله  4 اف والتصوير على برامج الملتقى  مشر   تم التنفيذ  الإشر
امج  أحمد علىي عواد العباس  5 ف على البر اف على برامج الملتقى  مشر   تم التنفيذ  الإشر

امج  عمار سعود مناحي الشاح  6 ف على البر اف على برامج الملتقى  مشر   تم التنفيذ  الإشر

امج  علىي مبارك أحمد 7 ف على البر اف على برامج الملتقى  مشر   تم التنفيذ  الإشر
امج  فاطمة هزاع الرويلىي  8 ف على البر اف على برامج الملتقى  مشر   تم التنفيذ  الإشر

امج  تغريد خالد السليمان  9 ف على البر اف على برامج الملتقى  مشر   تم التنفيذ  الإشر
امج  السعيدانحصة عبدالرحمن  10 ف على البر اف على برامج الملتقى  مشر   تم التنفيذ  الإشر

امج  فايز حمدان تليعان  11 ف على البر   تم التنفيذ  مسؤول التصاميم والإعلانات مصمم ومشر
ي  12

امج يزيد سعد الحصين  ف على البر اف على برامج الملتقى  )متطوع( مشر   تم التنفيذ  الإشر

امج معيدي الريس  عبدالهادي 13 ف على البر اف على برامج الملتقى  )متطوع( مشر   تم التنفيذ  الإشر

ي 14 امج عبدالملك مفرح العب   ف على البر اف على برامج الملتقى  )متطوع( مشر   تم التنفيذ  الإشر
اري نواف  15 ي الشر

امج بان  ف على البر اف على برامج الم )متطوع( مشر   تم التنفيذ  لتقى الإشر

 نائف صالح النعمان  
 

 :  التوقيع

 
 



 

 

 
 
 

 

وع  لملتقى التنموي بدومة الجندلا توزي    ع المهام لمشر

 المسؤوليات  الدور   الاسم عدد 

ة العمل التطوعي  محاض  لورشة العمل التطوعي  بشار عبدالرحمن الجبر  1  تقديم محاض 

 تقديم ورشة عمل تحضبر القهوة  محاض  لورشة عمل تحضبر القهوة  عبدالله جمدان سعد القاعد 2
امج  طارق عبدالله البادي 3 ف على البر اف على برامج الملتقى  مشر  الإشر

ف ومصور  عمر احمد الجارالله  4 اف والتصوير على برامج الملتقى  مشر  الإشر
ف على  أحمد علىي عواد العباس  5 امج مشر اف على برامج الملتقى  البر  الإشر

امج  عمار سعود مناحي الشاح  6 ف على البر اف على برامج الملتقى  مشر  الإشر
امج  علىي مبارك أحمد  7 ف على البر اف على برامج الملتقى  مشر  الإشر

امج  فاطمة هزاع الرويلىي  8 ف على البر اف على برامج الملتقى  مشر  الإشر

امج  السليمان تغريد خالد  9 ف على البر اف على برامج الملتقى  مشر  الإشر
امج  حصة عبدالرحمن السعيدان 10 ف على البر اف على برامج الملتقى  مشر  الإشر

امج مصمم و  فايز حمدان تليعان  11 ف على البر  مسؤول التصاميم والإعلانات مشر
ي  12

امج يزيد سعد الحصين  ف على البر اف على  )متطوع( مشر  برامج الملتقى الإشر

امج عبدالهادي معيدي الريس  13 ف على البر اف على برامج الملتقى  )متطوع( مشر  الإشر

ي 14 امج عبدالملك مفرح العب   ف على البر اف على برامج الملتقى  )متطوع( مشر  الإشر
اري  15 ي الشر

امج نواف بان  ف على البر اف على برامج الملتقى  )متطوع( مشر  الإشر

 نائف صالح النعمان  
 

 :  التوقيع

  


